
 令和  6  年1⽉  吉⽇ 

 会員 各位 

 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。また、⽇頃は中村区介護保険 
 事業者連絡会の運営に、ご協⼒いただき誠に有難うございます。 

 第三回 中村区⻭科医師会・中村区介護保険事業者連絡会合同 

     認知症患者の訪問⻭科 

 開催⽇︓令和6年2⽉14⽇（⽔） 

 開催時間︓受付13:00- 開始13:30- 終了14︓30 

 開催場所︓  〒453-0053 名古屋市中村区中村町待屋43番地の1 
             中村スポーツセンター２F 

 講師︓  清⽔⻭科 清⽔ 崇雪 先⽣ 

 のご案内をいたします。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席いただきたく、ご 
 案内申し上げます。 

 参加申し込み⽅法は、 

 ①右記リンク https://forms.gle/NEnKde53JP5uTXqq8 
 ②⼜はFAXにて返信をお願いします。              

 ※お⼿数ですが⽋席の場合もお知らせください。 
 ※締め切りは令和6年2⽉10⽇（⼟）とさせていただきます  。 

 中村区介護保険事業者連絡会 事務局︓ひなたケアサポート 
 担当︓松本 

 TEL:052-462-9573 
 FAX:052-462-9630 

 返信先 ひなたケアサポート   FAX︓  052-462-9630 

 事業所名  ︓  ⽋ 席 

 出  席  （      ）（      ）（      ） 


